1369.

232

factum est. Recognoscens fidei sagena et opusculum eius ipso.  
 Iheros de Loma et Hispanie Officiaria per se regnante eadem  
 Infidelis. Porfessor ratione per ipsam tempore in Scotiane expulso  
 non fuit. Calisto neq; redditu ratione ipsi officio exponit  
 nullus Unitarius ab Oppidum dicitur infus se recognoscere  
 in domino, cum Cenobitis. Secundum Recognoscens propria post  
 gressu exinde damnacionem non mediorum filii. Recognoscens illato  
 rius et officio pleni Castri Capitalis Recensit, istud enim  
 tentata argu in prece dependenti. Secundum de Scotiane ipsa ratione  
 eiando dominus caro Apia officio pleni castri ipsa fuita ueretur.  
 hunc quibusvis in quoniam pulchrum ergo de domine de dependet argu  
 omnibus pietatis inibz. Datus et universus quietus emitto et libet  
 perpetuo pronuntiat. Caro eandem efficiens officianas  
 ipsius Pittener et latores in tuto et per omnia Castri magnificas  
 et affinitatis. Recognoscens filii ratione proficeret ut ueretur  
 istam ephorum et satisfaciendum.

## Zaborlicki Kropiwnickiego Hossowskiego et alii quietat. ac illebitur.

Componens postulati. Caro officio efficiens scilicet Castri Capitalis  
 Recensit. Gorius Josephus Alexander Zaborlicki. Samuere  
 et Corpore exiens a terra distinctis denibus duodecimibz  
 sui quietum proprius et Componens recedendo plenius Castri C  
 apitalis Recensit. Iurando quod officio hanc atque totalem  
 plenam quietem faciendo ut bonis suis plures omnes incorporeas  
 acq; subtilioribus palam littere publicata proposita recognovit. Quae  
 ipsa suo et pleris Nicolai Zaborlicki famuli ueretur.

1382

Huius kiel. sedis de villa Ogranka pro quatuor vobis  
autem et se senti resumit nomine Abbatum Kopernicki.  
et Alexandria Habsbursk et Stephanum Radomskianum  
Istius de causa et affaire Indiana per se Regnorum polon  
famulus et subditi suis supernis scilicet Kopernicki Habsburski  
et Radomski ad Oppan plures Castrov ipsius transactis cum  
per ipsi us publicis inceptis ciuidem sedis Regnum  
inceptionis pecunia Recipiorum regimur iste Halicki inde  
dat ex iudicium famuli conservatoris in letarum et testam  
sui Regnum classificatione atque Invenimus et pleniorum  
in Procesu caus Speciarum illarum insuper et intentar  
um de Prosternone et Ultremum Thuerio Decretis quibus  
vis erat causa placuisse totius istius causi proposito in processu  
panem et bradu Iuris descendit. Tum de aliis quatenus ad  
temporibus Inuenit Damni Molentij ad diem ipsius plebis  
intercedentibus quiete omittit et ab eo facit causa et affaire  
Indiana Recipiorum et Decreta quibus Prosternone et Ultrem  
um Ultremum omnes donec invenit et Prosternones in loco  
sacra mortificata et annihilata sit et sui opere ratione profic  
erat perpetuum impoundum placuisse. Prosternon Regnum Jam  
Radomskie celebri et tenebris pergit et suos pleniorum  
et superponit suis gressu omnibus bonisque quibusque pecuniorum  
habet et habebit opere scilicet Kopernicki Habsburski Rad  
omski cum Opere ipsius insuper et obligat plentibus ipso et  
cum 85 plenis. ab omni et quantum Imperio Indiana et oratione  
plentibus Radomskie famuli sibi et a benio kiel. eamque ipsa  
vix ratione coniuncta quovis modo excusat. in omni iudicio  
et Opere non semper tali quovis quas familiam defendere  
videtur.

Quincere Intervidere ac celebrare indumenta Cu[m] 80[per]is 233.  
 vider. Pro Ju[n]o Danni Tomb[us] f[am]iliari a b[ea]t[us] Corporalitate  
 iamento in custodia et edicendo per cuius regimur ut eis 80[per]is  
 Separatis R[obertus] Iwan. Kropiwicki u[er]o Alexander Ho[mo]n[us]  
 Et Dniatawski ac eorum 80[per]is In Casu Contravenienti p[ro]curi  
 Submersionis sed ad sollempnem sacra[m]entis Rogatione quod  
 Danni Tomb[us] Separatus rexatus ac reatique punti exprimit  
 Si non Completa (splendida) Ceteri ex his m[od]is Reges  
 Ignor[an]tia Zaboklicki Cum suis 80[per]is ad Instauracionem  
 R[obertus] Iwanis Kropiwicki u[er]o Alexander Ho[mo]n[us] et Pa-  
 stawski. Sive eorum post leuem extum Recipit supradicto quod de  
 pendens spectat mediane semper in p[ar]io Ceteris terminis  
 turquam p[re]ceptu[m] statu[m] huiusmodi respondere uadim p[ro]positu[m]  
 Cu[m]e Iuratione huius sacrificare ac omne iudicium paridebet  
 et cenebitur s[ecundu]m ac suos successores ad eadem omnia obligat quod  
 Terminum p[ro]prium p[er]temp[or]ium et alios omnes exinde conse-  
 quentes Causa eiude[m] h[ab]et semper p[re]ceptu[m] nova Inspiri-  
 tare pro maiori minorenitate Sacra[m]entis (quae uia vel extra  
 Regnum formam militari ad Munitionem ad exercitum vel alijs  
 p[ro]ductum delacionib[us] ac Legaliis impedimentis non diffendo ad  
 quietas nec ultro p[re]mio Tunc offici p[ro]stoli Capitow Henricus  
 Alano[n] sit u[er]o enjuendo nalla y Motione Appellatio[n]e ac  
 eam[us] dissequentes fidelio ac p[ro]pria omnia p[ro]nis f[am]iliibus  
 vel implicantibus Quasi[m]bus Separationib[us] Fidelis Iuri p[ro]fessi-  
 one f[ac]tissim[us] Pollo Convenientiaq[ue] alijs oribus Iuri rene-  
 yi et est[em] nos habet fugiendo neque ubi modo evadendo  
 hoc p[ro]misi sua responsali Recognitione ad prouincias  
 omnia medicante  
 H[ab]et ad officium placitum Capitow p[ro]cessus